[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА
  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  03.05.2023                                                                                             № 40-р
станица Полтавская

О назначении уполномоченного должностного лица
В соответствии Федеральным законом от 14 июля 2002 г. № 101-ФЗ                             «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Назначить уполномоченным должностным лицом администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района, участвующим в организации и проведении общих собраний участников долевой собственности земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения Полтавского сельского поселения Красноармейского района, специалиста 1 категории, инженера по землеустройству администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района Белкину Марианну Николаевну.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

           В. А. Побожий